
8/5.8/26SUN 10時～17時

■会場 兵庫県西宮市桜谷町 (P4台有り)
*詳しい場所はご予約時にお伝えいたします。

OPEN HOUSE

■どうぞお子様もご一緒に。キッズスペースもご用意しています。

TEL：072-669-8550
（AM9:00～PM5:00）

woodplus ㈱武建築工房
〶569-0002大阪府高槻市東上牧3-30-8
https://www.wood-plus.jp/woodplus 高槻

完成見学会

自
然
素
材
の
家
。

青
い
空
、

白
い
雲
、

健
康
に
過
ご
せ
る
家
。

■完全予約制



参加したいけれど都合がつかないという方へ
自然素材にこだわるwoodplusの資料を差し上げます。

ご希望の方はご連絡ください。

TEL：072-669-8550
（AM9:00～PM5:00）

woodplus ㈱武建築工房
〶569-0002大阪府高槻市東上牧3-30-8
https://www.wood-plus.jp/woodplus 高槻

今回の見学会のお家は、

お施主様のご厚意により、特別に見学していただけます。

興味はあるけどしつこく営業されるのも嫌だなぁ…

少し見学したいだけなんだけど接客されるのはちょっと…

…と思っている皆さま、安心してお越しください！

私どもの発表会には営業マンはいませんので、ゆっくり見学されながら、

想いの詰まったマイホームの夢をふくらませてみませんか？

下記に心当たりのある方は是非見学会にお越しください。

・天然素材の家で健康的な暮らしがしたい方
・細やかな要望を実現してくれる住宅会社と一緒に家づくりをしたい方
・自分達の生活にピッタリな間取りや仕様にしたいけれど、いったいいくらかかるの？
と不安をお持ちの方
・ハウスメーカーを検討したけど価格に驚かれた方
・冬は暖かく、夏は涼しい家に興味のある方
・壁内結露やカビに悩まされるのはイヤな方
・子育てを楽しみたい方
・丈夫な家で安心して暮らしたい方
・住宅ローンの事を知りたい方
・家づくりを叶える土地に中々巡り会えない方

[お約束] 見学会での売り込みは一切ありませんので、安心してお越しください。
もしご興味のある方は、後日個別相談承ります。


